
週二禱告事奉交通事項  
八月十八日  

壹、話語供應（僅供參考，若各大區有其他考慮，可以自由）： 

篇題： 

第五篇 神是主宰的窯匠，將我們作成祂的器皿（祂的容器）以盛裝祂 

禱讀經文： 

 「耶和華說，以色列家阿，我待你們豈不能照這窯匠所作的麼？以色列家阿，泥在窯匠的手中怎樣，

你們在我的手中也怎樣。」（耶十八6） 

 「這樣看來，這不在於那定意的，也不在於那奔跑的，只在於那施憐憫的神。」（羅九16） 

 「且要在那些蒙憐憫、早豫備得榮耀的器皿上，彰顯祂榮耀的豐富；」（羅九23） 

重點： 

 耶利米十八章啓示神是窯匠，我們是祂的陶器，祂對我們有完全主宰的權柄。主宰的權柄，乃是指神

無限的權柄、能力和地位。羅馬九章十九至二十三節說到神這窯匠的主宰權柄；我們是祂的造物，不該

抗拒祂的定旨，或向祂這創造者頂嘴。祂的揀選在於祂的主宰。 

 整本聖經基本的教訓乃是，神是內容，我們被造是要作容器盛裝神這內容。我們若不盛裝神，不認識

神是我們的內容，就與神造我們作祂器皿的目的相悖，而失去意義。神能將祂自己分賜到我們裏面的程

度，在於我們敞開的程度。神要我們只愛祂並使自己一直向祂敞開；保羅的全部十四封書信可以總括為

這辭－「敞開的器皿」。 

 神作爲我們的窯匠，在祂的主宰裏有權柄將祂所揀選並呼召的人，作成蒙憐憫得尊貴和榮耀的器皿。

神的憐憫是神屬性中搆得最遠的，把我們從可憐的地位，救到適合祂恩典和愛的光景。我們不是靠自己

努力而成就神揀選我們的目的，而是靠祂的憐憫。我們受造成爲蒙憐憫得尊貴的器皿，以盛裝基督這尊

貴、榮耀的神。 

貳、禱告負擔： 

 一、我們不僅個人喝活水、喫主話，天天享受主，更要抓住各樣的機會，將生命活話供應給弟兄姊妹，

使主的話成了我們眾人的歡喜快樂。 

 二、請為台中市召會 70 週年相調特會的邀約及各項服事豫備禱告，弟兄姊妹一同領受負擔邀請人來參

加，也鼓勵青職聖徒一同配搭，當日聚會在合一的靈裏，彰顯基督的榮耀。 

 三、請為台中市召會 70 週年相調特會財務需要禱告，求主記念召會的需要，豐富有餘。 

 四、請為 8/21～22 青少年中幹成全禱告。願主得着 120 位報名的青少年，個個靈被加強、更新奉獻，

在各區與各校園作主剛強的見證人。 

 五、請為參加神人家庭生活成全的 200 個家後續「家牧養家」的實行禱告。訓練後的頭兩週至關重要，

盼望陪伴家與受訓家都能有一次家聚會，關心全家操練情形並尋求突破。 

參、事奉及談人： 

 一、疫情期間召會生活因應交通： 

  為配合台中市政府來函規定，請聖徒參加聚會時，無論是否有保持社交距離，均須全程配戴口罩，

日常生活中勤洗手，並作好個人衛生管理。 

 二、二○二○年下半年全召會弟兄姊妹成全延後舉辦： 

  因近期召會生活全力在邀約並豫備 70 週年相調特會，經總執事室弟兄們交通，原訂 8/29（六）在

各照顧區舉辦之下半年弟兄姊妹成全聚會，延後至 9/20（日）下午及晚上舉辦。 

 三、二○二○年秋季國際長老暨負責弟兄訓練報名： 

  秋季國際長老暨負責弟兄訓練於中部相調中心舉行，日期為 10/6（二）10:00 起至 10/8（四）中午

結束。敬請各區負責弟兄及願意承擔責任學習服事的弟兄們踴躍報名參加。報名費用新台幣 3,850 元（食

宿費 1,600 元，訓練費 2,250 元），請於報名時同時繳交。報名者僅提供電子版綱要，若需紙本中文綱要

含經文或英文綱要（不含經文），請於報名時登記，報到時繳費領書。請於 9/1（二）前，向張仁榮弟兄

報名並繳費。 



 四、台中市召會七十週年相調特會報名統計： 

  截至 8/18下午 2:00，各大區報名情形如下，目前目標達成率 74.2%。 

大區 一 四 
三 二 

二 三 
十 三 十 二 三 二 四 

九 十 
二 三 二 二 二 三 

三 七 一 九 七 三 四 四 十 六 七 十 一 二 六 

目標 188 177 125 74 157 149 93 95 167 107 91 116 76 133 138 122 126 157 98 116 84 

報名 139 122 94 80 107 103 59 54 126 91 86 139 53 68 61 21 110 157 93 62 60 

青職 9 12 11 18 17 23 5 13 20 21 24 8 8 12 21 1 30 28 17 7 13 

大專 13 11 8 6 9 9 1 2 18 0 0 15 3 1 6 0 3 23 3 0 2 

青少年 15 17 11 5 19 1 1 3 7 7 7 11 0 3 0 0 0 10 5 10 0 

兒童 11 13 15 6 9 5 6 3 4 13 3 21 6 9 3 3 23 18 29 2 14 

青壯 33 28 23 12 18 19 17 10 18 26 13 41 13 29 10 7 29 46 16 21 12 

中壯 37 23 17 24 26 24 25 21 38 17 25 20 19 11 15 10 18 25 15 13 17 

年長 21 18 9 9 9 22 4 2 21 7 14 23 4 3 6 0 7 7 8 9 2 

大區 七 
二 十 二 十 三 十 三 三 

五 
十 三 

八 
十 十 二 

六 
十 三 

合計 
八 五 九 八 二 九 一 八 三 五 二 六 五 四 十 

目標 132 113 132 126 122 93 97 86 86 147 152 75 193 178 103 164 174 88 157 5007 

報名 130 125 138 113 80 60 31 76 65 99 52 37 152 135 88 161 150 60 79 3716 

青職 22 23 17 13 8 7 7 8 14 12 8 10 21 24 4 24 21 18 14 593 

大專 7 6 4 10 1 0 1 0 2 1 3 0 32 2 3 11 5 6 6 233 

青少年 1 14 1 25 14 0 2 5 0 5 5 1 6 11 1 6 11 0 1 241 

兒童 23 25 16 8 12 1 5 9 2 8 5 6 16 16 10 23 20 11 3 435 

青壯 29 18 38 30 18 19 8 9 12 20 19 9 36 37 19 47 33 9 14 865 

中壯 32 26 45 23 18 23 6 30 30 32 8 8 25 31 29 41 29 11 28 915 

年長 16 13 17 4 9 10 2 15 5 21 4 3 16 14 22 9 31 5 13 434 

 五、青少年組： 

  １、109 學年第一學期高中弟兄姊妹之家入住： 

   ○1 、今天（8/18）通知審核結果。 

   ○2 、8/23（日）下午3:00～5:00入住交通，入住青少年與家長（至少一位）務必參加。 

   ○3 、所有入住申請審核通過的弟兄姊妹，皆須參加中幹成全。 

  ２、青少年中幹成全報到須知： 

   ○1 、報到時間：8/21（五）下午4:00～4:30，於復興大樓一樓報到。尚未繳費者，可現場繳交。 

   ○2 、攜帶物品：詩歌本（補充本需帶新版）、新舊約聖經（新約需附註解）、暑假特會手冊、生活

操練簿 B 本、真理追求護照、健保卡、口罩、雨傘、筆、水壺、個人藥品等。 

   ○3 、服裝：一律着正式服裝，報到時將檢查服裝儀容，不合格者不予參加。弟兄︰白襯衫、領帶、

領帶夾（儘量豫備）、深色西裝褲、皮鞋（若無則着深色布鞋）；姊妹︰白襯衫、過膝深色長裙、聚會鞋

或皮鞋（若無則着深色布鞋）。 

   ○4 、不可攜帶的物品：手機、平板電腦、智慧型手錶、電玩等 3C 產品，桌遊、撲克牌、隨身聽、

漫畫、小說等。成全期間若服事者發現以上物品，將代為保管，成全結束後發還。 

   ○5 、攜帶手機者，報到時一律繳交統一保管，成全結束後歸還。 

   ○6 、週六下午 4:00～6:00 有各區展望交通，請各區服事者務必分別時間，一同前來參加（請不要

只派代表前來，盼所有在專區配搭的服事者都能有分）。 

  ３、全召會青少年集中主日聚會暨期初特會： 

   8/30（日）上午 9:30～12:30 於復興大樓二樓有全召會青少年集中主日聚會暨期初特會，請所有青

少年聖徒分別時間前來參加，使新學期有新起頭，在開展上滿有士氣。 

 六、台中大專聖徒秋季成全訓練報名： 



  １、時間：8/30（日）下午 5:00～6:00 報到（當日備有晚餐），9/5（六）結束。 

  ２、地點：台中市召會復興大樓 

  ３、報名對象：大專在學聖徒，欲入住弟兄姊妹之家的新生皆須參加此次成全訓練，作為團體神人

生活操練之豫備。請於 8/20（四）前，以校園為單位向各校服事者報名。 

  ４、費用：每人 900 元（已扣除召會補助）。 

  ５、若有報名相關問題，請聯絡：張弘明弟兄（0963-432323）、郭新成弟兄（0912-031460）。 

 七、八月份全召會長青聖徒集中聚會： 

  【南、中各照顧區】：8/21（五）上午 9:30～11:30 在復興大樓五樓舉行，事務總管：第十二大區。 

  【北一照顧區】：8/21（五）上午 9:30～11:30 在美地社區舉行。 

  【北二照顧區】：8/21（五）上午 9:30 在豐原會所舉行。 

  【西一、二照顧區】：8/21（五）上午 9:30～11:30 在清水會所舉行，事務總管：第二十一大區。 

 八、二○二○年秋季週四成全班報名： 

  １、2020 年秋季週四成全班將自 9/3開課至 12/10 結束。時間：每週四上午 8:30～11:30，在復興大

樓五樓。敬請聖徒們能踴躍報名。 

  ２、課程內容：詩歌；晨興聖言（禱、研、背、講）；神命定之路（教材：神命定之路的操練與實行）；

真理、生命、召會歷史三選一（教材分別為：聖經中的十條路線、生命經歷的實際功課、歷史與啓示）。 

  ３、各照顧區報名窗口如下：【南各照顧區】梁蔡依玲姊妹（0977-611010）；【北、中各照顧區】王

琪姊妹（0921-008999）；【西各照顧區】劉陳淑利姊妹（0921-729118）。 

  ４、學員欲購買晨興聖言之外的書籍，請洽梁蔡依伶姊妹（0977-611010）。 

 九、開展成全班詩歌展覽第三次練唱通知： 

  已過在復興大樓和科園會所分開練唱兩次，8/29（六）上午 9:30將於科園會所有第三次集中練唱並

排隊形，請所有在訓生（含新生）與歷屆結業生學員們準時出席。若有任何問題，請與鄭啟源

（0919-270277）、蕭偉池（0939-049317）、陳陳喜枝（0933-492787）、鄭嚴倚帆（0919-270278）聯絡。 

 十、菲律賓 Taguig召會千人相調中心蓋造交通： 

  菲律賓 Taguig召會位於馬尼拉國際機場附近，2012 年人數約 80 人，因實行神命定之路蒙主祝福，

現今聚會人數超過 300人，目標在 2022 年達 500 人。因着人數的繁增，原會所空間不敷使用，現已在會

所附近另購買一塊 800平方公尺（約 242坪）的土地，豫計蓋造地下一層、地上五層的千人相調中心，

供南大岷區五處召會相調使用。土地及蓋造、裝潢費用約需 1 億菲律賓披索（約新台幣 6000萬元），然

而近期因新冠肺炎疫情，造成許多聖徒失業或收入減少，目前尚缺 1500 萬菲律賓披索（約新台幣 900

萬元）。將此需要交通給台灣眾召會，盼藉着身體的交通與禱告，使相調中心能早日蓋造完成。 

  請聖徒為菲律賓 Taguig召會千人相調中心的需要禱告，並在身體的感覺裏擺上財物奉獻。 

 十一、安息聚會： 

  八大區蔡振盟老弟兄，多年配搭原台中縣海線眾召會的開展，已於 8/12 安息主懷，享年 100 歲。安

息聚會訂於 8/30（日）下午 2:00，假台中市生命禮儀管理處崇德館懷義廳舉行。盼望弟兄姊妹前往扶持，

使親友、聖徒同得激勵。 

 十二、書報組： 

  《台中市召會歷史見證》第三輯業已出版，本輯書名「榜樣與傳承」，內容收集歷年在台中市召會承

擔牧養與治理責任的長老暨同工們的蒙恩回顧，並將他們在神聖歷史裏所經歷的屬靈豐富，傳承給年輕

的一代。本書亦輯錄主僕李常受弟兄神人生活的榜樣，極為寶貴，值得珍藏。全書共 616 頁，每本定價

250 元，8/26 前購書可享八折優惠。另第一輯《更美的見證》及第二輯《發光如星》尚有存書，若聖徒

一次購買三輯，以優惠價 500 元供應，售完為止。盼弟兄姊妹把握機會，可親至復興大樓購買，或請各

區書報服事者代購。 

 十三、結婚聚會： 

  十三大區王柏鈞弟兄與謝文姮姊妹（曾在中興大學及台中教育大學服事），將於 8/22（六）

下午 3:00在台中市召會美德會所（台中市北區美德街 281 號）舉行結婚見證聚會，請弟兄姊

妹代禱扶持，因疫情實聯制與場地限制，請欲參加者掃描QR Code登記，當天也安排有直播

服事。 

 十四、接待組： 

  8/21～23 台北市召會 16 會所 30位青少年及大專聖徒來訪，由 31大區接待。 



8/10～8/16召會生活人數統計（統計至 8/18） 
大
區 
區名 

主
日 
目
標 
禱
告 
家
聚 
小
排 
出
訪 
牧
養 
大
區 
區名 

主
日 
目
標 
禱
告 
家
聚 
小
排 
出
訪 
牧
養 
大
區 
區名 主日 目標 禱告 家聚 小排 出訪 

牧
養 

一 

民生 38 31 8 0 0 0 0 

二
八 

和祥 20 15 4 16 7 4 8 二
二 
外埔 24 30 6 1 6 0 0 

干城 26 35 4 15 10 3 14 大坑 32 39 11 42 16 3 3 小計 61 83 6 4 26 0 0 

建國 36 40 9 19 18 5 10 新社 14 16 5 11 8 0 6 

三
六 

梧棲 18 21 0 2 0 0 0 

聽障 9 13 0 0 10 0 0 *東山 10 15 1 16 6 1 2 頂居 19 23 0 1 0 0 0 

*大新 14 17 0 0 0 0 0 小計 76 85 21 85 37 8 19 南福 17 18 0 2 0 0 0 

小計 123 136 21 34 38 8 24 

十
五 

東光 15 19 3 15 7 4 2 小計 54 62 0 5 0 0 0 

四 

樂群 29 39 3 21 0 0 2 松竹 24 28 5 14 9 0 6 

五 

長安 35 45 13 7 4 0 1 
貴和 32 48 0 2 0 0 1 興安 15 15 5 8 7 0 9 中清 22 24 4 1 13 2 1 
立家 24 29 4 25 6 1 9 柳陽 18 20 5 4 15 1 2 陝西 18 20 5 7 6 1 1 
*向上 12 12 0 0 0 0 0 松山 19 16 7 14 7 0 2 敦化 17 17 2 20 1 0 1 
小計 97 128 7 48 6 1 12 小計 91  98 25  55  45  5  21  小計 92 106 24 35 24 3 4 

三
三 

長春 25 26 4 3 5 0 0 

二
九 

潭子 16 21 1 3 3 0 1 

十
三 

美德 53 67 8 54 17 0 14 
金山 18 25 4 6 2 1 0 仁美 18 22 0 0 10 3 0 健行 20 28 11 13 8 7 21 
崇倫 32 39 6 28 6 3 5 河美 10 23 10 4 4 0 2 *立中 14 15 1 15 9 0 2 

小計 75 90 14 37 13 4 5 豐美 6 13 2 6 1 1 3 小計 87 110 20 82 34 7 37 

二
七 

烏日 21 21 8 8 12 5 0 *潭美 18 19 0 40 0 0 0 
三
五 

漢成 25 30 2 12 9 9 6 
仁德 20 20 4 5 4 2 1 小計 68  98 13  53  18  4  6  賴厝 10 28 7 3 13 0 1 
九德 13 12 3 2 1 1 2 

十
八 

永安 39 38 9 10 10 1 6 小計 35 58 9 15 22 9 7 
小計 54 53 15 15 17 8 3 一心 16 19 6 4 4 0 2 

八 

逢甲 12 12 1 0 2 0 0 

二 

自立 22 24 7 0 5 0 0 后里 15 16 3 0 8 0 0 櫻花 33 40 7 30 15 1 3 
合作 17 24 5 11 10 3 7 *西安 18 16 0 0 11 0 0 至善 21 18 7 15 15 3 0 
信義 25 26 6 12 19 6 12 小計 88 89 18 14 33 1 8 洛陽 20 24 6 22 16 4 5 
仁和 23 26 0 0 0 0 0 

三
二 

陽明 24 28 8 1 8 0 0 逢大 10 36 1 4 0 1 1 
*復興 5 13 0 0 5 0 0 豐東 16 22 9 12 12 0 6 *西屯 8 9 0 0 0 0 0 
小計 92 113 18 23 39 9 19 豐南 15 17 8 5 10 0 2 小計 104 139 22 71 48 9 9 

三 

學府 26 32 13 17 19 13 8 小計 55 67 25 18 30 0 8 

十
二 

精誠 21 34 4 21 11 5 7 
中興 21 25 10 0 11 0 18 

十
九 

大雅 18 35 3 10 7 0 0 豐樂 22 28 5 8 16 6 6 
文林 31 27 6 15 11 1 5 雅環 14 22 3 11 1 0 5 向心 22 24 4 16 2 3 0 
南平 22 25 3 13 5 2 1 *中雅 11 14 0 0 1 0 0 嶺東 7 15 4 0 0 0 2 
小計 100 109 32 45 46 16 32 小計 43 71 6 21 9 0 5 文山 11 15 4 0 1 0 3 

十
一 

健康 24 29 0 0 0 0 0 
三
一 

東勢 37 33 0 11 0 0 0 *南屯 10 14 0 9 4 0 11 
健榮 13 20 0 0 0 0 0 梨山 9 11 12 0 7 0 0 小計 93 130 21 54 34 14 29 
復建 21 22 0 0 0 0 0 石岡 17 18 0 0 0 0 0 

十
六 

忠明 19 26 6 7 8 0 0 
小計 58 71 0 0 0 0 0 小計 63 62 12 11 7 0 0 大隆 25 23 6 1 12 0 0 

三
十
九 

建成 17 17 6 9 14 1 8 

三
八 

清泉崗 12 17 0 0 0 0 0 市政 21 25 5 1 6 1 1 

永和 16 20 6 12 12 4 6 神岡 38 32 9 12 0 3 0 小計 65 74 17 9 26 1 1 
國光 16 19 4 0 7 5 0 上楓 16 13 3 19 5 2 5 

二
五 

黎明 26 24 2 2 6 1 1 
*忠孝 15 15 0 7 0 0 0 小計 66 62 12 31 5 5 5 河南 23 23 0 0 0 0 0 
小計 64 71 16 28 33 10 14 

九 

榮總 32 43 9 42 28 4 21 惠來 16 17 4 0 5 0 0 

十
七 

霧峰 33 40 10 11 26 7 10 國安 17 28 3 4 10 0 1 圓滿 25 25 3 4 7 2 5 
朝陽 31 41 11 17 22 6 10 *東海 20 25 0 0 0 0 0 大業 18 16 0 0 0 0 0 

亞洲 20 37 0 0 1 0 0 小計 69 96 12 46 38 4 22 *惠文 16 16 0 0 0 0 0 
*議會 2 4 0 0 0 0 0 

十 

自強 28 29 6 13 0 1 0 小計 124 121 9 6 18 3 6 
小計 86 122 21 28 49 13 20 國際 25 33 4 23 8 2 6 

六 

興進 19 25 5 26 5 4 3 

二
三 

大里 33 38 4 28 11 0 12 西青 32 37 10 33 2 5 8 三光 12 16 2 12 4 0 0 
內新 20 23 7 12 12 9 4 小計 85 99 20 69 10 8 14 文昌 28 32 8 25 22 3 2 
德芳 17 16 3 2 6 2 2 

二
六 

工業 4 35 0 2 0 0 0 旅順 18 27 0 20 19 6 11 
小計 70 77 14 42 29 11 18 永福 14 25 3 19 9 1 1 遼寧 5 13 0 5 0 0 0 

三
四 

仁化 22 25 4 8 12 2 3 安和 22 28 7 9 19 0 1 *崇德 9 13 0 0 9 0 0 
草湖 15 17 5 11 6 3 3 小計 40 88 10 30 28 1 2 小計 91 126 15 88 59 13 16 
十九甲 12 12 2 2 3 0 2 

三
七 

福順 18 35 7 10 9 0 1 
十
四 

得榮 26 37 6 27 16 8 16 
東湖 7 12 2 11 6 0 0 玉門 0 28 9 1 13 0 0 錦科 23 27 5 14 17 5 5 
小計 56 66 13 32 27 5 8 瑞聯 18 28 4 32 21 0 11 小計 49 64 11 41 33 13 21 

二
四 

光華 51 45 18 65 50 13 21 小計 36 91 20 43 43 0 12 

三
十 

精武 11 11 5 3 1 0 2 

新坪 21 28 4 18 20 8 2 

二
十 

沙鹿 35 36 10 44 21 0 12 富榮 24 31 4 38 30 1 17 
新光 12 11 2 15 3 2 4 龍井 28 31 14 60 22 9 28 雙十 28 23 4 24 14 3 4 
小計 84 84 24 98 73 23 27 大肚 31 36 2 10 3 2 2 進德 13 16 1 15 8 1 8 

四
十 

宜欣 22 31 5 28 10 4 9 *頂街 7 11 0 14 12 0 0 旱溪 16 14 7 24 13 12 11 
太平 25 24 6 7 5 5 0 小計 101 114 26 128 58 11 42 *北屯 17 19 0 30 10 0 0 
小計 47 55 11 35 15 9 9 

二
一 

清水 26 29 7 31 25 4 12 小計 109 114 21 134 76 17 42 

七 

中台 21 29 5 14 13 3 13 南社 20 23 2 25 11 1 2 總數 2985  3648  631  1754  1245  275  576  

軍功 28 34 7 31 14 7 11 港埠 14 19 6 15 14 0 2 青職主日人數 419;小排人數 178 

軍福 20 24 3 13 13 5 6 小計 60 71 15 71 50 5 16 大專主日人數 215;小排人數 58 

美地 5 8 0 12 9 2 3 二
二 
大甲 16 22 0 2 3 0 0 青少年主日人數 271;小排人數 91 

小計 74 95 15 70 49 17 33 育英 21 31 0 1 17 0 0 兒童主日人數 303;小排人數 271 



8/3～8/9召會生活人數統計（統計至 8/11） 
大
區 

區名 
主
日 
目
標 
禱
告 
家
聚 
小
排 
出
訪 
牧
養 
大
區 
區名 

主
日 
目
標 
禱
告 
家
聚 
小
排 
出
訪 
牧
養 
大
區 
區名 

主 
日 

目 
標 

禱
告 

家 
聚 

小 
排 

出
訪 
牧
養 

一 

民生 19 31 0 1 1 0 1 

二
八 

和祥 20 15 5 24 13 4 10 二
二 
外埔 18 30 4 5 5 2 0 

干城 18 35 7 10 6 3 8 大坑 33 39 11 44 21 0 4 小計 56 83 7 16 17 2 4 

建國 35 40 7 24 18 8 22 新社 18 16 5 13 8 1 6 

三
六 

梧棲 15 21 2 19 8 1 4 

聽障 11 13 0 0 13 0 0 *東山 9 15 0 13 2 1 0 頂居 18 23 2 14 8 1 7 

*大新 16 17 0 1 0 0 0 小計 80 85 21 94 44 6 20 南福 18 18 2 22 6 3 8 

小計 99 136 14 36 38 11 31 

十
五 

東光 17 19 3 18 5 2 3 小計 51 62 6 55 22 5 19 

四 

樂群 27 39 4 25 0 0 4 松竹 24 28 4 12 11 1 5 

五 

長安 36 45 17 4 17 4 1 
貴和 37 48 14 28 9 1 5 興安 16 15 5 4 5 0 8 中清 16 24 9 1 11 0 1 
立家 25 29 4 19 5 2 8 柳陽 15 20 5 2 13 0 0 陝西 18 20 8 0 6 5 0 
*向上 13 12 0 2 7 0 4 松山 19 16 4 7 3 3 2 敦化 16 17 3 7 8 2 1 
小計 102 128 22 74 21 3 21 小計 91  98 21  43  37  6  18  小計 86 106 37 12 42 11 3 

三
三 

長春 24 26 7 4 12 0 1 

二
九 

潭子 17 21 4 7 7 3 0 

十
三 

美德 50 67 11 53 30 2 9 
金山 21 25 2 5 5 1 2 仁美 19 22 0 7 11 1 3 健行 26 28 9 20 9 0 16 

崇倫 36 39 6 27 13 4 7 河美 11 23 7 17 5 0 8 *立中 12 15 0 13 13 0 3 
小計 81 90 15 36 30 5 10 豐美 7 13 1 0 2 0 3 小計 88 110 20 86 52 2 28 

二
七 

烏日 22 21 7 12 10 3 15 *潭美 16 19 7 44 12 0 6 
三
五 

漢成 22 30 1 9 4 1 6 
仁德 14 20 4 4 4 2 2 小計 70  98 19  75  37  4  20  賴厝 16 28 8 6 0 0 1 
九德 14 12 4 3 6 2 2 

十
八 

永安 34 38 5 7 19 1 2 小計 38 58 9 15 4 1 7 
小計 50 53 15 19 20 7 19 一心 20 19 5 4 2 0 3 

八 

逢甲 8 12 1 2 2 0 0 

二 

自立 24 24 7 0 5 0 0 后里 10 16 3 0 4 0 0 櫻花 33 40 8 10 5 3 2 
合作 19 24 6 5 3 3 3 *西安 20 16 0 1 15 0 0 至善 19 18 8 24 12 3 4 
信義 19 26 4 9 15 6 11 小計 84 89 13 12 40 1 5 洛陽 19 24 8 24 17 1 3 
仁和 23 26 6 9 11 0 0 

三
二 

陽明 27 28 4 1 5 0 0 逢大 25 36 4 2 1 2 2 
*復興 5 13 0 0 0 0 0 豐東 20 22 7 14 12 5 6 *西屯 9 9 0 4 1 0 2 
小計 90 113 23 23 34 9 14 豐南 16 17 7 4 10 0 2 小計 113 139 29 66 38 9 13 

三 

學府 20 32 6 13 13 9 7 小計 63 67 18 19 27 5 8 

十
二 

精誠 23 34 4 25 11 6 4 
中興 20 25 10 4 11 6 10 

十
九 

大雅 28 35 4 10 10 0 0 豐樂 22 28 5 9 6 6 7 
文林 30 27 0 17 11 9 10 雅環 14 22 3 13 8 0 4 向心 31 24 7 13 11 0 8 
南平 20 25 4 6 1 4 3 *中雅 11 14 0 0 0 0 0 嶺東 6 15 4 0 1 0 1 
小計 90 109 20 40 36 28 30 小計 53 71 7 23 18 0 4 文山 9 15 4 0 0 0 0 

十
一 

健康 29 29 0 0 0 0 0 
三
一 

東勢 36 33 7 10 8 6 7 *南屯 11 14 0 0 4 0 15 
健榮 16 20 0 0 0 0 0 梨山 9 11 4 0 10 0 0 小計 102 130 24 47 33 12 35 
復建 19 22 0 0 0 0 0 石岡 17 18 5 4 6 0 0 

十
六 

忠明 23 26 3 7 8 0 0 
小計 64 71 0 0 0 0 0 小計 62 62 16 14 24 6 7 大隆 20 23 8 2 12 0 3 

三
十
九 

建成 15 17 3 7 10 1 4 

三
八 

清泉崗 16 17 0 0 0 0 0 市政 14 25 0 0 0 0 0 
永和 12 20 4 9 12 1 8 神岡 29 32 5 12 6 3 0 小計 57 74 11 9 20 0 3 
國光 18 19 0 0 0 0 0 上楓 17 13 3 10 7 0 9 

二
五 

黎明 25 24 2 2 7 0 1 
*忠孝 16 15 0 0 4 0 9 小計 62 62 8 22 13 3 9 河南 23 23 0 0 0 0 0 
小計 61 71 7 16 26 2 21 

九 

榮總 31 43 11 39 18 2 22 惠來 16 17 5 3 6 0 0 

十
七 

霧峰 30 40 11 11 27 7 11 國安 13 28 2 3 10 0 0 圓滿 21 25 4 5 3 2 5 

朝陽 37 41 10 19 23 9 12 *東海 26 25 0 0 0 0 0 大業 10 16 0 0 0 0 0 
亞洲 18 37 4 7 7 4 4 小計 70 96 13 42 28 2 22 *惠文 17 16 0 0 0 0 0 
*議會 2 4 0 0 0 0 0 

十 

自強 23 29 8 19 4 0 0 小計 112 121 11 10 16 2 6 
小計 87 122 25 37 57 20 27 國際 29 33 5 9 11 4 8 

六 

興進 19 25 5 30 6 2 5 

二
三 

大里 37 38 2 25 16 1 14 西青 34 37 8 34 6 5 7 三光 16 16 1 15 6 0 6 
內新 22 23 7 5 14 2 5 小計 86 99 21 62 21 9 15 文昌 27 32 7 22 21 4 3 
德芳 15 16 3 10 8 0 2 

二
六 

工業 31 35 7 34 14 5 10 旅順 21 27 9 20 19 0 11 
小計 74 77 12 40 38 3 21 永福 23 25 3 29 6 1 2 遼寧 8 13 0 8 4 0 0 

三
四 

仁化 21 25 4 9 6 2 0 安和 23 28 7 29 23 6 4 *崇德 11 13 0 0 6 0 0 
草湖 17 17 4 6 7 1 5 小計 77 88 17 92 43 12 16 小計 102 126 22 95 62 6 25 
十九甲 11 12 2 1 0 0 0 

三
七 

福順 21 35 10 10 8 1 6 
十
四 

得榮 30 37 6 10 12 2 5 
東湖 10 12 2 8 5 0 0 玉門 26 28 7 0 0 0 0 錦科 25 27 4 28 23 5 8 
小計 59 66 12 24 18 3 5 瑞聯 22 28 4 28 21 2 9 小計 55 64 10 38 35 7 13 

二
四 

光華 49 45 0 0 0 0 0 小計 69 91 21 38 29 3 15 

三
十 

精武 9 11 0 1 1 0 2 
新坪 23 28 3 19 17 2 3 

二
十 

沙鹿 36 36 6 28 7 1 11 富榮 22 31 4 36 30 1 15 
新光 12 11 0 0 0 0 0 龍井 21 31 9 51 23 7 25 雙十 23 23 3 26 14 6 7 
小計 84 84 3 19 17 2 3 大肚 31 36 2 11 2 2 2 進德 2 16 0 2 0 0 2 

四
十 

宜欣 17 31 4 29 6 0 9 *頂街 5 11 0 13 0 0 0 旱溪 16 14 8 24 13 10 11 
太平 23 24 9 7 2 2 4 小計 93 114 17 103 32 10 38 *北屯 17 19 0 28 8 0 0 

小計 40 55 13 36 8 2 13 

二
一 

清水 23 29 14 30 18 0 14 小計 89 114 15 117 66 17 37 

七 

中台 21 29 5 13 14 0 14 南社 19 23 6 12 7 0 6 總數 3022  3648  638  1713  1215  250  664  

軍功 32 34 11 26 15 9 11 港埠 10 19 5 8 7 0 6 青職主日人數 438;小排人數 175 

軍福 20 24 3 14 11 5 8 小計 52 71 25 50 32 0 26 大專主日人數 223;小排人數 48 

美地 7 8 0 5 0 0 0 二
二 
大甲 13 22 3 11 12 0 4 青少年主日人數 281;小排人數 92 

小計 80 95 19 58 40 14 33 育英 25 31 0 0 0 0 0 兒童主日人數 308;小排人數 179 



 


